平成 30年５月 30日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 上野 真司

        （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL 03－6430－3461）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 30年 5月 30日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社フクロウ（以

下、「フクロウ」といいます。）の商号変更を内定するとともに、同日開催のフクロウの臨時株主

総会において下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 商号の変更について

（１）変更の理由

平成 30年 3月に実施した代表者変更を経て、今後、グループ会社である株式会社シナジー・

コンサルティングと連携した不動産テック事業、及びフィンテック事業に関連する Web事業、

システムソリューション事業に注力するにあたりコーポレート・イメージの一新を企図して

商号を変更することといたしました。

（２）新商号

株式会社アセット・ジーニアス（英語表記 AssetGenius, Inc.）

（３）変更予定日

平成 30年５月 30日

２. 当該子会社の概要

① 名称 株式会社フクロウ

② 所在地 東京都港区新橋五丁目 14番 10号

③ 代表者名及び役職 代表取締役 Ronald Sidharta（ロナルド シドハルタ）

④ 事業内容 Webソリューション事業、システムソリューション事業、Web

マーケティング事業

⑤ 資本金 10,000千円

⑥ 設立 平成 25年６月３日

３．業績への影響

本件による平成 30年 12月期の連結業績予想に変更はありませんが、今後、修正の必要性及び

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上